

II Sinteacova Svetlana

Aдрес: Moldova Comrat Novaia 36\12_

Тел.: (+373) 69077520 Дата: 28.06.2021

Руководителю рабочей группы <u>Instituția Publică Centrul de Plasament pentru Vârstnici</u>
"EMINE ERDOGAN" din raionul Ceadîr-Lunga

H. S.: 4. 1

от директора II Sinteacova Svetlana

:

Гарантийное письмо.

Фирма II Sinteacova Svetlana подтверждает готовность выполнения условий по поставке товаров (овощей и фруктов) по процедуре конкурса ценовых оферт № <u>ocds-b3wdp1-MD-1624340308289</u> от 22 июня 2021 года согласно требованиям закупающего органа.

Поставщик: II Sinteacova Svetlana

В качестве директор офертант: Шинтякова Светлана

